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نعیمه اشراقی
خاتمی نیاید، عارف گزینه مناسب برای اجماع است. 

  

[عکس:سایت شخصی]

  

* اگر وارد شورا شوم تشکیلات مستقلی برای زنان راهاندازی میکنم

نعیمه اشراقی، نوه امامخمینی(ره) که از او به عنوان یکی از نامزدهای احتمالی دوره بعد انتخابات
شوراها نام برده میشود، اعلام کرد: «تا هفته دیگر برای تصمیمگیری در این زمینه فرصت دارم.» او
گفت از سوی همه جریانهای سیاسی برای حضور در انتخابات شوراها از او دعوت شده است اما در

صورت ورود به انتخابات شوراها، نامزد مستقل خواهد بود. 
بهگزارش بهار، درهفتههای اخیر خبرهایی مبنی بر احتمال نامزدی نعیمه اشراقی در انتخابات شوراها

مطرح بوده است. پیش از این در بعضی خبرها از او بهعنوان سرفهرست اصلاحطلبان نام برده شد؛ هر
چند او تاکید میکند اگر قصد شرکت در انتخابات شوراها را داشته باشد بهطور مستقل وارد خواهد شد،

اما در روزهای اخیر تعدادی از سایتهای نزدیک به اصولگرایان با انتشار مجموعهای از مطالب نشان
دادند نگران حضور احتمالی اشراقی در رقابتهای انتخاباتی شوراها هستند. با این همه او میگوید بدون

توجه به این حواشی سیاسی درباره حضورش در انتخابات تصمیمگیری خواهد کرد. 
اشراقی، دیروز و در نخستین روز ثبتنام از نامزدهای انتخابات شوراهای چهارم در گفتوگو با «بهار»
در پاسخ به این پرسش که آیا برای حضور در انتخابات شوراها به جمعبندی رسیدهاید، گفت: «فعلا یک
هفته دیگر فرصت دارم تا در اینباره فکر کنم، تا دوشنبه هفته آینده وقت هست و در این مدت تصمیم

میگیرم. الان نمیتوانم بگویم در انتخابات شورا شرکت میکنم یا نه، چون فضا حساس است و
بههرحال ممکن است تصمیم در روزهای پایانی و به اصطلاح دقیقه 90 تغییر کند.»

 او همچنین درباره اینکه گفته میشود شما برای ورود به انتخابات شوراها مردد شدهاید گفت: «اگر
تردیدی هم باشد بیشتر به دلیل این است که نمیدانم شرایط انتخابات ریاستجمهوری و آینده کشور چه
میشود و اینکه تا چه اندازه امکان مثمرثمربودن در شورای شهر فراهم است. موضوع فقط انتخابات و

حضور در شورای نیست، تردید من درباره آینده است و اینکه چقدر در نهادی مانند شورا میتوانم
عملکرد موثری داشته باشم.»

 اشراقی افزود: «یکی از برنامههای من این است که اگر وارد شورا شوم تشکیلات و حزب مستقلی
برای زنان راهاندازی کنم و از این طریق در این حوزه تاثیری داشته باشم، اما اگر بدانم فضای مناسب
برای کار و حرکت وجود ندارد طبیعتا برای ورود به انتخابات احساس انگیزه نمیکنم. البته قطعا تغییر
شرایط زنان کار مستقیم شورا نیست، اما شورا میتواند در حوزههای اجتماعی و فرهنگی و از جمله

زنان ورود داشته باشد.» 
او در پاسخ به این سوال که از طرف چه گروههایی برای شرکت در انتخابات شوراها دعوت میشود و

آیا از نامزدی شما در انتخابات شورا حمایت میکند، گفت: «از همه گروهها هم اصلاحطلبان، هم
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اصولگرایان و حتی اعضای شورای فعلی شهر تهران هم در این زمینه با من صحبت کردند و
درخواستهایی داشتند.» 

اشراقی همچنین درباره اینکه سیدحسن خمینی، چه واکنشی به نامزدی شما نشان داده است، گفت:
«ایشان به ما نظر مشاورهای میدهند، البته من و همه اعضای خانواده برایشان احترام زیادی قائلم و

نظرشان را عمل میکنیم، اما اصولا شخصیت ایشان اینطور نیست که تصمیمی بگیرند و به ما تحمیل
کنند.».       

  

 اشراقی دیروز همچنین در گفتوگویی با پایگاه خبری - تحلیلی امید درباره انتخابات ریاستجمهوری
پیشرو هم صحبتهایی کرد و درباره اجماع اصلاحطلبان در این دوره از انتخابات گفت: «هنوز آقای

خاتمی درباره حضور یا عدمحضورشان در انتخابات ریاستجمهوری پیشرو نظر قطعی را اعلام
نکردهاند؛ بنابراین در وهله نخست باید منتظر تصمیم ایشان باشیم، اما درصورت اعلام عدم حضور آقای
خاتمی بهصورت رسمی اصلاحطلبان باید نظر دهند و تصمیمگیری بگیرند و به اجماع برسند که چه کسی

گزینه مناسبی میتواند باشد.»
 نوه امامخمینی(ره) با بیان اینکه «من سخنگوی اصلاحطلبان نیستم، اما فکر میکنم که اصلاحطلبان
ممکن است بر سر آقای عارف، معاون اول آقای خاتمی، در دوره اصلاحات به اجماع برسند.» افزود:

«آقای عارف سابقه علمی و اجرایی خوبی دارند و در گذشته هم سمتهای مهمی را عهدهدار بودند، از
اینرو بهنظرم میتوانند گزینه مناسبی برای ریاستجمهوری باشند.»

 او همچنین با انتقاد از شرایط نابرابر تبلیغات انتخاباتی بین جناحها گفت: «متاسفانه اصلاحطلبان تا
انتخابات ریاستجمهوری فرصت و امکانات کمی دارند. آنها از حداقل امکانات رسانهای و مطبوعاتی

برخوردارند و بهنظرم بین دو جناح شرایط نابرابر و نامتعادلی برقرار است.»
 بهگفته او یکی از مشکلات بزرگ اصلاحطلبان محدودیت در انتخاب نامزدها برای تاییدصلاحیتگرفتن از

شورای نگهبان است. او همچنین گفت تعداد بسیاری از فعالان اصلاحطلب در زندان هستند و این
موضوع در جای خود محدودیت دیگری برای اصلاحطلبان است و مجموعه این مسائل اصلاحطلبان آنها

را در شرایط سخت و منگنه میگذارد و این در حالی است که به گفته اصلاحطلبان سعی دارند انتخابات
در این دوره پر شور برگزار شود. چنانکه اشراقی میگوید، اصلاحطلبان قصد حضور در انتخابات را

دارند؛ اگرچه سختیهایی هم سر راه آنها وجود دارد.
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